CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR
Lei nº 4.245 de 25/07/1960                  CNPJ – 77.774.669/0001-65

Rua Seis, 1016 – Fone: 46.3226.1659 – E-mail: camara@mariopolis.pr.leg.br

CEP: 85525-000 – Mariópolis – PR

PORTARIA Nº 03/2024

 Ademir Basso, Presidente da Câmara Municipal de Mariópolis, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR, nos termos do art. 8º da Lei nº 14.133/2021, a servidora Anarita

Sangalli para exercer, no período de 14 de outubro de 2024 a 14 de outubro de 2025, a

função de Agente de Contratação.

 Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

as disposições em contrário.

Mariópolis, 11 de outubro de 2024.

Ademir Basso

Presidente

Assinado digitalmente

		2024-10-11T08:34:21-0300
	ADEMIR BASSO:77700198934 1